S. R. E. Cardinalis, de Fuxo nuncupatus, in civi-

tate Avenionensi, et comitatu Venaissino pro D.

N. Papa Vicarius et Apostolicae Sedis legatus, de-

votam reverentiam cum promptitudine ejus exe-

quendi mandata. Pridem videlicet. quinta die men-

sis praesentis Julii, pro parte syndici Coelestinorum

civitatis Avenionensis in civitate Carpentoractensi

fuerunt vestrarum Reverendissimarura Paternita-

tum et dominationura ex parte vestra mihi praesen-

tatae litterae, per quas mihi maodabatur, ut. non-

nullae informationes et jura in dicta civitate Ave-

nionensi existentia, ad causam canonizationis bonae

memoriae D. Petri de Luxemburgo, olim S. R.

E. Cardinalis facientes et facientia, quibus eaedem

Reveren-

ei ««,
AVBNION,
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eodem dalx.

A Reverendissimae Paternitates, et Dominationes in-

ex mss. digebant, opere meo recolligerentur, et recollecta

*vemon.' eisdem Reverendissimis Paternitatibus et Domina-

tionibus vestris transmitterentur, quibus quidera

litterisper me cum ea, qua decuitreverentia, recep-

tis : quia pro tunc vigebat et adhuc viget (pro do-

lor!) pestis in civitate Avenionensi, a qua tunc

absens eram, prout sum, in propria persona inten-

dere nequivi, sed egregio decretorum doctori, Do-
mino Andreae Sanctii Canonico et sacristae Lom-
bariensi, familiari meo , scientia, fide, probitate

et legalitate in magnis et arduis experientiis cora-

probato, vices nostras in hac parte committendas

duximus : qui quidem Andreas informationes et

jura praedicta recollcgit et recepit, eaque mihi

clausa et sigillata misit, ac in negotio proccssit, ut

in suis mihi directis litteris continetur.

66 Litteris igitur ipsius Domini Andreae una
cum processilms, informationibus, et juribus praed.

per me receptis, matura deliberatione recognitis,

landem in ea duobus voluminibus magnis et duobus

quaternionilius, purpurea tela coopertis , ac desu-

per sigillo meo authentico clausis et sigillatis, per

venerabilem Religiosum, Bartholomaeum Rubei,

ordinis Cailestinorum, una cum prasentibus trans-

mittenda duxi et transmitto, recepto prius ab eo-

dem juramento ad sancta quatuor Evangelia Dei,

pra stitoque, de iis fideliter portandis vestrisque

Reveremiissimis Paternitatibus et Dominationibus
exhibenda

;
paratus semper in iis et aliis, quae

vestra Reveremlae Paternitates mihi committenda
duxerint, totis aflectibus obtemperare. Datumiu-
sulaj Venaissini, Cavallicensis Dioecesis die xxi

Julii, anno incarnationis Dominicae mcdxxxv, Pon-
titicatus SS. in Christo Patris et Domini nostri,